证券代码：002258     股票简称：利尔化学     公告编号：2018-058

利尔化学股份有限公司

关于全资子公司部分项目投产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确

和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 近日，利尔化学股份有限公司（以下简称“公司”）接全资子公司广

安利尔化学有限公司（以下简称“广安利尔”）通知，广安利尔年产 1000

吨丙炔氟草胺原药生产线及配套设施建设项目已投产，现将有关情况公

告如下。

一、年产 1000 吨丙炔氟草胺原药生产线及配套设施建设项目

经公司 2016 年年度股东大会批准，公司以广安利尔为实施主体开

展年产 1000 吨丙炔氟草胺原药生产线及配套设施建设项目。目前，该

项目已开始全面投产。

二、其他

该项目的投产，将为公司 2018 年度经营业绩带来一定的积极影响，

但鉴于该项目从投产运行到全面达产尚需一定时间，且项目车间的设备

和人员尚需一段磨合时间，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

利尔化学股份有限公司

                                    董事会

2018 年 10 月 15 日